The residue of the land belonging to this coppihold is bounded at the upper end parte on the landes of Mr Leison Thomas, parte of John Colstocks coppihold & parte o fthis coppihold on the lower end parte upon the coppihold of Reece Phillip ap Harry and parte on the River Monnowe on thone side parte on the landes of Mr Leison Thomas and parte of the sayd Reece Phillip ap Harry: on the other side parte upon the landes of Jenkin Harry & parte of John Parry William Prise.

The totall of which coppihold cont. in toto – 52^a-0^r-?^p.

which at 4^s 6^d the acre cometh to 11^{li}-14^s-?^d.

fol. 30

James Harry Howell.

John Colstock gent

Predict Johannes per cop geren dat xxij die Julij anno regis Jacobi Anglie xx^{mo}³⁹ ~~tenet~~
 de cepit de domino duo messuag et septem sepales parcelles terre custom cont. in toto
 xxxv acr et di unnius acr iac in sepales parochia de Michelchurch et Sancti Clodoci
 quaru

1. parcell olim concessu Thome Bromwich generos. con. duo acr cum edificis et iacet in Michelchurch Esclie
2. super qua unu messuag. predict iacet con 14 acr vocat Tyre Richard Lloyd cum pertinen et iacet in parochia de Michelchurch predict in tenura cuiusdem Thome Smith
3. super qua alteru messuag iacet vocat Tyre Yerworth ap Gyaugh con 11 acr et dimid olim concess David Thomas gen et nunc in tenura Watkin William Lewys.
4. parcella con 3 acras et dimid quaru due acr et dimid nuper fuere in tenura William Thomas ap Powell et altera acr iacet in quodam loco vocat Henllan olim occupat per Thomas David Prosser olim concess: Nicholo Williamo Thomas Powell nuper in tenure Watkyn Harry William iac in parochia Clodoci
5. parcell con. dimid unius acr olim concess: Henrico Rees David ap Price iac in Michelchurch predict inter regiam viam duc a Longtowne versusu St Michelchurch predicti ab uno capite et ter liber domini Bergevenny dict Tire Tuy B[a]ugh ab altero capite, et in latitud inter eand terr ex una parte et terr domini regis e altera parte
6. parcell vocat Tyre Stump et Tyre Bigor cont. 3 acr iac in parochia Sancti Clodoci olim conc. Thomas Myle Hunt et nuper in tenura Johannis Thomas Price.
7. parcell cont. quatra acr vocat Tyre Cough in parochia Sancti Clodocu nuper in tenura Lodovici Thomas John Lewys. Habend etc. a xxij^o die Julij predict pro termino 21 annorum secundum consuetudinem etc. per annual reddit viij^s x^d ob. et faciers omnia alia onera heriott et servic que ceteri tenantes customar dicti manerij et que antiqui tenantes prem cuiuslibet pertis prem respective facore pruis debuere et de iure consuevere licentia quoq dat predict John hered et assignatis suis dimittere [peru]? per totu vel aliquod tempus termini predict fine aliq forisfact nihil pro fine dat quo nia predict Johannes [seoret?] fuit Edward domini Bergevenny defunct et si quis erat [cuius?] prenobilis [] [Christopherus] Nevill filius predict [] minor et [] [] [our] gratis remisit ut per [] [umentum] [] [per lenius] apparent. /